\*\* Durensis in ducatu Iuliacensi *al. m. additum.*

\*\*\* obiit in rusticorum

<sup>a</sup> Schlaberndorf B. <sup>b</sup> Redwitz B. <sup>c</sup> hoc nomen deest B. <sup>d</sup> in oppido Kutzing B. <sup>e</sup> Under-  
turing B. <sup>f</sup> Herford. *alia manu, quae etiam Treverensis in Maguntinensis emendavit, additum est A; deest B.* <sup>g</sup> de Emers-  
50 hoven B. <sup>h</sup> Eltiacensis B. <sup>i</sup> Droff B. <sup>k</sup> sic. <sup>l</sup> Schlachheck B. <sup>m</sup> canonicus A. <sup>n</sup> sic alia manu emen-  
datum ex Traiecto ac eiusdem diocesis A. <sup>o</sup> Walch B. <sup>p</sup> Leonardus B. <sup>q</sup> Witzung B. <sup>r</sup> Neuen-schenberg B.  
<sup>s</sup> deest B. <sup>t</sup> Indolf de Gelano B. <sup>u</sup> Wlatiframensis B. <sup>v</sup> Kettler B. <sup>w</sup> alia manu emendatum ex Magunt. A.

A provido viro domino Eucharie Stenvit<sup>s</sup> de Hay-  
dingsvelt<sup>\*\*\*</sup> Herbipolensis diocesis florenum Reni  
medium.

A provido viro domino Henrico Nidolf de Gdano<sup>t</sup>  
Wlatravienensis<sup>u</sup> diocesis grossetos X.

A nobili viro domino Gisberto Ketler<sup>v</sup> maioris ecclesie  
15 Monasteriensis<sup>w</sup> canonico ac eiusdem diocesis gros-  
setos VI.

Exposuimus infrascriptas pecunias:

In die purificationis beate Virginis pro candelis, vide-  
20 licet pro XX9 libris et quatuor untiis cere glauci  
coloris, libra pro septem Bologninis, ac pro duabus  
libris et VIII untiis cere albi coloris, libra pro X  
Bologninis, solvimus libras XI Bologninos XII qua-  
trinos 3, de quibus pecuniis defalcavimus Bologni-  
25 nos XXIII, quos habuimus ex quatuor libris cere  
antique, libra pro VI Bologninis.

Item pro turre et mirra eodem die Bologninum I.

Item pro ramis palmarum in die palmarum grossetum I.

Item pro turre et mirra in die pascatis Bologninum I. 30

Item pro IIII candelis magnis in die penthecostes  
super altari magno unciarum X9 cere glauci co-  
loris Bologninos XI.

Item pro una libra candelarum in die mortuorum  
et eodem die pro turre et mirra Bologninum I qua-  
35 trinum I.

Item pro quatuor candelis glauci coloris untiarum  
XVIII in die conceptionis beatae Virginis Bologni-  
nos X quatrinos 3.

Item capelano nostro Bologninos XXXX. 40

Item pro candelis parvis in missa in die omnium  
sanctorum Bologninum I.

Item pro turre et mirra in festo natalis Domini Bo-  
logninum I.

45

Item eodem die dedi capellano nostro cingulum album, cum quo se cingit dum est missam dicturus, valoris Bologninorum 4.